



• صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی
• مجری: مؤسسه فرهنگی و مطبوعاتی ایران
• رئیس هیأت مدیره: صادق حسین جابری انصاری
• مدیرعامل و مدیر مسئول: علی متقنان
• سردبیر ارشد ورزشی: هادی خسرو شاهین
• سردبیر ایران ورزشی: علی جواد
• تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۶۱۳۰۱۲ • فاکس: ۸۴۷۸۸۸۳
• چاپ: چاپخانه مؤسسه جام جم
• سازمان آگهی‌ها: ۱۸۷۷ - ۸۸۵۰۱۳۰۱۲ • ۸۸۷۶۵۳۸
• امور مشترکین: ۸۸۷۶۸۸۰۰ - ۸۸۵۲۱۹۵۴
• نشانی: تهران، خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸
• صندوق پستی: ۵۳۸۸-۱۵۸۷۵

آیتانا بونماتی: هدفم بازگشت قبل از پایان فصل است

بونماتی اوایل دسامبر تحت عمل جراحی قرار گرفت و انتظار می‌رود حدود پنج ماه از میادین دور باشد.

با وجود این، بارسلونا تا کنون بدون بونماتی عملکرد قابل قبولی داشته است، اما در مراحل حساس لیگ قهرمانان اروپا و نزدیک شدن به مراحل نیمه‌نهایی، نبود

گفت‌وگوی اخیرش اظهار داشت: «این اولین مصدومیت جدی دوران حرفه‌ای من است.

قبلاً مصدومیت‌های جزئی داشته‌ام، اما این بخشی از ورزش است. هدفم این است که پیش از پایان فصل دوباره بازی کنم و تمرکز کنم هم اکنون روی همین است.»

ستاره بارسلونا، آیتانا بونماتی، پس از شکستگی پا در بازی‌های ملی اسپانیا، امیدوار است پیش از پایان فصل به ترکیب تیمش بازگردد.

بونماتی، این مصدومیت را بین دو دیدار فینال لیگ ملت‌های اروپا مقابل آلمان تجربه کرد. این هافبک ۲۷ ساله در

او می‌تواند احساس شود. بارسلونا پیش از این به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرده و در انتظار دیدار مقابل رئال مادرید یا پاریس اف‌سی است. در نیمه‌نهایی نیز احتمال روبه‌رو شدن با بایرن مونیخ، منچستر یونایتد یا اتلتیکو مادرید وجود دارد.

امتناع ۸ بازیکن از حضور در اردوی تیم ملی

قهر باشگاهی در آستانه جام ملت‌های آسیا



فائزه زمانی

خبرنگار

اردوی تیم ملی فوتبال در حالی از دیروز با حضور ۳۰ بازیکن شروع شده که غیبت معنادار ۸ بازیکن، حاشیه‌ای جدی و نگران‌کننده را در آستانه جام ملت‌های آسیا رقم زده است. غیبتی که نه به دلیل مصدومیت یا دلایل فنی، بلکه با تصمیم مستقیم دو باشگاه پرسپولیس و گل‌گهر سیرجان اتفاق افتاده و زنگ خطر تازه‌ای را برای فوتبال ملی بانوا به صدا درآورده است. در فهرست اولیه دعوت‌شدگان، سه بازیکن از پرسپولیس شامل زهرا قنبری، زهرا احمدزاده و ثنا صادقی و پنج بازیکن از گل‌گهر سیرجان شامل شبنم بهشت، زهرا سربالی، افسانه چترنور، گلنوش خسروی و مینا نافع‌ی حضور داشتند؛ بازیکنانی که همگی جزو مهره‌های کلیدی و استخوان‌بندی اصلی تیم ملی محسوب می‌شوند.

با این حال، هر هشت بازیکن با تصمیم باشگاه‌های خود از حضور در اردوی سه‌روزه تیم ملی

امتناع کردند؛ تصمیمی که طبق شنیده‌ها با توجیه فشرده‌گی و حساسیت مسابقات پیش‌رو اتخاذ شده است.

این اتفاق در شرایطی رخ داده که تنها دو ماه تا شروع جام ملت‌های آسیا باقی مانده؛ تورنمنتی که تیم ملی ایران باید در آن مقابل غول‌های فوتبال قاره قرار بگیرد، آن هم در حالی که از نظر امکانات، اردوهای تدارکاتی و بازی‌های دوستانه، فاصله‌ای محسوس با رقبای مستقیم خود دارد.

در چنین وضعیتی، هر روز اردو و هر ساعت تمرین اهمیتی ندارد؛ هرچند روشن است که خودخواسته بازیکنان کلیدی، عملاً برنامه‌های کادرفنی را با اختلال جدی مواجه می‌سازد. البته در مقابل، عده‌ای بر این باورند که برگزاری اردویی کوتاه‌مدت و سه‌روزه، توجیه فنی کافی ندارد و نمی‌تواند بار آماده‌سازی تیم ملی را به دوش بکشد؛ نگاهی که ظاهراً مبنای تصمیم این دو باشگاه هم قرار گرفته است.

در پی غیبت این بازیکنان، مرضیه جعفری سرمربی تیم ملی ناچار شد نام‌های جدیدی چون مریم دینی، کوثر کمالی، مریم رهیده، نگین نقدی و میترا

نفت امیدیه و گلبرگ، صدرنشینان جدید لیگ فوتسال

تاکستان علیه آبی‌ها



هفته نهم لیگ برتر فوتسال بانوان ایران با ثبت نتایج دور از انتظار و درخشش تیم‌های مدعی، به پایان رسید. مهم‌ترین رویداد این هفته، رقم خوردن نخستین شکست برای استقلال تهران بود که سبب شد رقابت برای تصاحب صدر جدول، شدت بیشتری به خود گیرد. در آبدان، تیم پالایش نفت با ارائه یک بازی منطقی و بهره‌گیری مناسب از موقعیت‌ها، توانست با تک گل فاطمه حسینی، تیم مس رفسنجان را با نتیجه ابرصفر مغلوب کند. این پیروزی ارزشمند، جایگاه پالایش نفت را در بین مدعیان تثبیت کرد و این تیم را با ۱۸ امتیاز در رده پنجم جدول قیما کرد. در مقابل، مس رفسنجان با این شکست، همچنان در نیمه پایینی جدول قرار دارد و نیازمند بهبود

زینب نصرآبادی، یلدا تاجیکی، زهرا اسدی، مهشید محبوب و ستایش لطیفی، پیروزی پرگل را برای این تیم به ارمغان آورد. تیم ایران زمین که ابتدا با گل از حریف پیش افتاده بود، در نهایت نتوانست از برتری خود محافظت کند و با ضعف‌های جدی در خط دفاعی روبه‌رو شد. تیم گلبرگ تاکستان با ارائه یک بازی تماشایی، موفق شد سپاهان اصفهان را با نتیجه ۱-۵ درهم بکوبد و با درخشش ماهر افلاکی (به ثمر رساندن دو گل) و گلزنی نگین همتی، زهرا غریب و فاطمه عبدالرحیمی، صدر جدول را از استقلال پس بگیرد. تک گل سپاهان در این دیدار توسط شقایق معتمدی به ثمر رسید. در دیگر دیدار این هفته، مس کرمان با گل‌های هما آقایی و فاطمه اعتدادی توانست ملی حفاری خوزستان را با نتیجه ۲ برصفر شکست دهد و با کسب ۱۸ امتیاز، جایگاه خود را در رده ششم جدول مستحکم‌تر کند. ملی حفاری خوزستان همچنان بدون کسب پیروزی در قعر جدول قرار دارد و نیازمند تغییرات اساسی در ترکیب و تاکتیک خود است. در مجموع، هفته نهم لیگ برتر فوتسال بانوان ایران، با پیروزی پرگل گلبرگ تاکستان و نتایج درخشان تیم‌های پالایش نفت، فولاد هرمزگان و نفت امیدیه، شاهد تحولات مهمی در جدول رده‌بندی بود. رقابت برای کسب عنوان قهرمانی، همچنان حساس و نفسگیر ادامه دارد.

از رکورد جهانی تا اولین شکست

سقوط به سبک استقلال

هفته نهم لیگ برتر فوتسال بانوان ایران، ورق برگشت. استقلال که تا آن زمان بدون شکست و با عملکردی خیره‌کننده در دفاع و کسب امتیازات پیش رفته بود، در دیداری سرنوشت‌ساز مقابل تیم فوتسال زنان نفت امیدیه، با نتیجه یک بر صفر مغلوب شد. گل فریده رهی، بازیکن نفت امیدیه، اولین شکست فصل را برای استقلال رقم زد و ثابت کرد که حتی تیم‌های صاحب رکورد جهان نیز در برابر رقابت‌های داخلی آسیب‌پذیر هستند.

با این شکست، استقلال دیگر صرفاً به عنوان تیمی با رکورد‌های بین‌المللی شناخته نمی‌شود، بلکه به نمادی از دشواری رقابت

در لیگ داخلی تبدیل شده است. تیم نفت امیدیه با ارائه یک بازی منسجم و دفاعی حساب‌شده، یک شکست تاریخی را به استقلال تحمیل کرد و نشان داد که هیچ تیمی در لیگ داخلی از اشتباه مصون نیست. شاید اعتقاد به نفس بیش از حد و تبلیغات گسترده پیش از بازی، فشار روانی مضاعفی بر بازیکنان تحمیل کرده بود. تا پیش از این مسابقه، استقلال با خط دفاعی مستحکم و پیروزی‌های بی‌دری، توجه رسانه‌ها و هواداران را به خود جلب کرده بود و اکنون، هر لغزشی با دقت بیشتری مورد بررسی قرار می‌گیرد.

این شکست، هشداري است برای استقلال و تمامی تیم‌های قدرتمند؛ موفقیت‌های بزرگ

باشگاه‌های فوتبال بانوان از در اختیار گذاشتن بازیکنان خود به تیم ملی سر باز می‌زنند، اما تکرار این رفتار در آستانه جام ملت‌ها، هشداري جدی برای فدراسیون فوتبال است.

فوتبال بانوان ایران پرداخت خواهد کرد. حالا باید منتظر ماند و دید واکنش فدراسیون فوتبال و فریده شجاعی، نایب رئیس بانوان فدراسیون فوتبال به این موضوع چه خواهد بود.

پشت‌پرده جدایی پر حاشیه سرمربی سابق هیأت فوتبال خراسان رضوی

بلوکی: قربانی برخی تصمیمات شخصی شدم



سمانه بلوکی، سرمربی سابق تیم بانوان هیأت فوتبال خراسان رضوی، در گفت‌وگویی صریح از اتفاقات پر حاشیه دیدار تیمش مقابل استقلال تهران پرده برداشت؛ اتفاقاتی که به گفته او نه تنها باورپذیر نیست، بلکه حاصل تصمیمات شخصی و غیر حرفه‌ای بود که زحمات چندماهه یک مجموعه را نابود کرد. بلوکی تأکید می‌کند تیمی را که با سختی فراوان احیا کرده بود، قربانی تصمیم‌هایی کردند که هیچ سنخیتی با منافع فوتبال بانوان استان نداشت. او در ابتدای صحبت‌هایش با اشاره به شرایطی که تیم را تحویل گرفت، گفت: «اتفاقات آن روزها واقعاً غیرقابل باور بود. تیمی را به من سپردند که نه سرپرست داشت، نه کادر کامل و نه حتی کارت بازی بازیکنانش صادر شده بود. همان شب اول مجبور شدم سرپرست انتخاب کنم و صبح، با حداقل امکانات تیم را آماده مسابقه کنم.»

بلوکی با اشاره به حواشی ابتدای فصل افزود: «به خاطر تغییر ناگهانی سرمربی، بعضی بازیکنان قهر کرده و برخی جدا شده بودند. با این حال، با تعصب به استان و وعده‌هایی که دادند، بازیکنان را راضی کردیم با قراردادهای پایین‌تر بازی کنند تا سهمیه خراسان حفظ شود.»

او ادامه داد: «حتی وقتی فشار مشکلات زیاد شد و استعفایم را برای رئیس هیأت فرستادم، مخالفت کردند. جلوی بازیکنان گفتند اگر همه بازی‌ها را هم ببازید، من پشت شما هستم. همین حرف‌ها باعث شد بمانیم و

ادامه بدهیم.»

سرمربی سابق تیم بانوان خراسان به تغییرات مدیریتی در ادامه فصل اشاره کرد و گفت: «در میانه راه گفتند از سرپرست راضی نیستند و بعد هم همسر رئیس هیأت فوتبال به عنوان مالک معرفی شد. ما پذیرفتیم و بدون امکانات ادامه دادیم، اما تیم به‌تدریج در حال شکل گرفتن بود و همه می‌گفتند خراسان دیگر تیم ساده‌ای نیست.»

بلوکی درباره روز بازی با استقلال تهران گفت: «از همان ابتدای سفر به تهران، او در پایان با انتقاد از نحوه قطع همکاری اظهار داشت: «در جلسه مشهد، بدون بدون هماهنگی من، برنامه تغذیه، ریکاوری، ماساژ و حتی استنک بین نیمه تغییر کرد. وقتی اعتراض کردم، به من گفتند شما نمی‌فهمید و ما تشخص می‌دهیم.»

او با اشاره به تنش‌های ایجادشده، ادامه



تنها با استمرار تلاش، تمرکز و برنامه‌ریزی دقیق قابل دستیابی هستند. اکنون، چشم‌ها به بازی‌های آینده دوخته شده

است تا مشخص شود آیا استقلال قادر خواهد بود از این ناگامی عبور کرده و بار دیگر در مسیر صعودی قرار گیرد یا خیر.